Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __ ____________2023 г. №____

Об утверждении региональной программы развития экспорта Республики Дагестан по 2024 год

В соответствии с пунктом 4 Стандарта по обеспечению благоприятных условий для развития экспортной деятельности в субъектах Российской Федерации (Региональный экспортный стандарт 2.0), утвержденным протоколом заочного голосования членов проектного комитета по национальному проекту Международная кооперация и экспорт» от 2 сентября 2022 года № 5 Правительство Республики Дагестан
п о с т а н о в л я е т:

Утвердить:
Региональную программу развития экспорта Республики Дагестан по 2024 год.

Председатель Правительства
Республики Дагестан
А. Абдулмуслимов